ACTIFS COURANTS Fournisseurs et comptes rattachés 16 8 436 871 9 230 620 9 230 620
Autres passifs courants 17 13 545 781 13 547 067 13 547 067

Clients et comptes rattachés  18 324 246 17 451 273 17 451 273 Concours bancaires et autres passifs financiers 18 93 794 623 75 846 070 75 846 070
Moins : provisions (15 594 918) (14 081 462) (14 081 462)

8 2 729 328 3 369 811 3 369 811 TOTAL DES PASSIFS COURANTS 115 777 275 98 623 757 98 623 757

Autres actifs courants 9 5 677 864 5 522 063 5 522 063 TOTAL DES PASSIFS 216 628 737 223 915 401 224 827 691
Placements et autres actifs financiers 10 340 745 1 660 063 1 660 063
Liquidités et équivalents de liquidités 11 4 107 269 4 569 593 4 569 593

TOTAL DES ACTIFS COURANTS 12 855 206 15 121 530 15 121 530

TOTAL DES ACTIFS 270 156 183 261 441 866 261 441 866 TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET DES PASSIFS 270 156 183 261 441 866 261 441 866

(*) Données retraitées pour les besoins de la comparaison (voir note 2.5)

(exprimé en dinars)
BILAN ARRETE AU 31 DECEMBRE 2006

B.O N° 2868 du Mardi 12 Juin 2007 page-2-

Publié Proforma
Notes Exercice Exercice Exercice

2006 2005 2005

REVENUS DE LEASING

Revenus bruts du leasing 140 490 041 128 715 851 128 715 851
Intérêts de retard 594 236 694 551 694 551
Variation des produits réservés 105 243 (89 533) (89 533)
Dotations aux amortissements des immobilisations en location (116 293 103) (105 949 931) (105 949 931)

Total des revenus de leasing 19 24 896 417 23 370 938 23 370 938

CHARGES FINANCIERES NETTES 20 (13 584 904) (12 827 724) (12 827 724)

PRODUITS DES PLACEMENTS 21 1 323 233 832 453 832 453

PRODUIT NET 12 634 746 11 375 667 11 375 667

Charges de personnel 22 (2 688 732) (2 270 533) (2 270 533)
Autres charges d'exploitation 23 (2 595 219) (2 150 484) (2 150 484)
Autres produits d'exploitation 24 520 947 88 461 88 461
Dotations nettes aux provisions sur risques clients et résultat des créances radiées 25 (2 608 639) (2 281 467) (3 193 757) (*)

Dotations nettes aux provisions pour dépréciation des titres 25 bis 781 952 (152 321) (152 321)
Dotations aux amortissements des immobilisations propres 26 (396 561) (413 366) (413 366)
Dotations aux provisions pour risques divers 27 (1 165 881) (203 690) (203 690)

RESULTAT D'EXPLOITATION 4 482 613 3 992 267 3 079 977

Autres gains ordinaires 28 353 658 152 817 152 817
Autres pertes ordinaires 29 (3 008) (30 521) (30 521)

RESULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES AVANT IMPOT 4 833 263 4 114 563 3 202 273

Reprises sur provisions pour impôt différé 15 56 707 93 204 93 204
Impôt sur les bénéfices 30 (888 989) (918 384) (918 384)

RESULTAT NET DE LA PERIODE 4 000 981 3 289 383 2 377 093

Résultat par action 12 0,994 0,822 0,594

(*) Données retraitées pour les besoins de la comparaison (voir note 2.5)

ETAT DE RESULTAT
Période du 1er janvier au 31 décembre 2006

(exprimé en dinars)

B.O N° 2868 du Mardi 12 Juin 2007 page-3-

Exercice Exercice
Notes 2006 2005

Flux de trésorerie liés à l'exploitation

Encaissements reçus des clients 31 162 613 579 151 010 112
Sommes versées aux fournisseurs et au personnel 32 (4 843 461) (3 771 877)
Intérêts payés 33 (14 195 390) (12 572 932)